adjunto, más los intereses moratorios exigibles desde el 16 de diciembre de 
2022, liquidados de conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la 
Superintendencia Financiera y hasta cuando se verifique el pago total de la 
obligación. 

2. Por la suma de SESENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($62.454 m/cte.) valor correspondiente a los 
intereses causados y no cancelados hasta el 15 de diciembre de 2022. 

SEGUNDO.- ORDENAR la notificación personal de esta providencia a la parte 
demandada de conformidad con el artículo 6º de la ley 2213 de 2022 para lo cual la